GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ‘N-LV=1,31Mf\

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP - 19/2021

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 19/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
CAPACITAÇõES, CURSOS E OFICINAS DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS, EQUIPES DE
REFERÊNCIAS E CONSELHOS (TUTELAR E DE DIREITOS) NO ÂMBITO DO SUAS, COM
FULCRO NA POLÍTICA NACIONAL DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS DE ACORDO
COM A RESOLUÇÃO N° 04 - 13/03/2013, BEM COMO, PARA OS USUÁRIOS (FAMÍLIAS,
JOVENS, CRIANÇAS, ADOLESCENTES, MULHERES E IDOSOS) DOS PROGRAMAS,
PROJETOS E SERVIÇOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, bem como Pareceres pertinentes
da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor(es) a saber: SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS, CNPJ n° 26.426.498/0001-42,
com o seguinte valor, LOTE 01 R$ 26.820,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte reais), LOTE
02 R$ 20.860,00 (vinte mil oitocentos e sessenta reais) e ADI CONSULTORIA EM
LICITAÇÕES LTDA, CNPJ n° 26.455.955/0001-27, com o seguinte valor, LOTE 03 R$
50.320,00 (cinquenta mil trezentos e vinte reais) perfazendo o valor total de todos os lotes em
R$ 98.000,00 (noventa e oito mil  reels).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro
de Preços no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021

‘1Wii qpr Ir&PRIatTi- 4gOn16)1D—
WILLWANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAW  MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1